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
ristrutturato   con piccolo  cortiletto risc. aut.€ 
400,00.
Quartiere Cristo: in zona Galassia bilocali ri-
strutturati arredati a nuovo c.a. e posto auto. 
Risc. auton. € 450,00 Rif.25
Via Milano: bilocale arredato al 1°p.s.a.  Ter-
mo-aut. € 420,00 Rif.23
Via Plana: trilocale 3° p. Risc. aut. € 420,00 
Rif.13
Via Sclavo: grande appartamento composto da 
cucina abitabile, 4 camere da letto, doppi servizi, 
ripost.Risc. central. € 800,00 + spese Rif.16
Zona Ospedale: alloggio ultimo piano com-
posto da ingresso, sala, cucina abitab., 2 ca-
mere letto,bagno e ripost. Risc.semiauton.  € 
700,00 Rif.22
Pista: zona Baratta alloggio composto da 
soggiorno con ang. cottura, 2 letto, studio, dop-
pi servizi. Risc. centr. € 600,00 Rif. 27
Corso Roma: in elegante stabile ampio biloca-
le al 2°p. c.a. Risc. aut. € 550,00
Via Migliara: appartamento bilocale su due 
livelli, molto tranquillo, risc. aut. elettrico € 
430,00
Via Savanarola: monolocale al 1°p. in stabile 
ristrutt. termoaut. €300,00 compreso condo-
minio Rif.37
Via Bissati: ampio bilocale al 1° p. ben arreda-
to risc. aut. € 470,00 Rif.28

Via Firenze: alloggio al p.r. composto da 
cucinino+tinello, 2 camere letto, bagno.Risc 
semiaut. € 550,00 Rif.21
Largo Catania: bilocale al 1°p. s.a. Risc. 
centr. € 280,00 + € 140,00 mensili spese.
Via Silvio Pellico: alloggio al 1° p. s.a. 
composto da cucina abitab. sala, 2 camere, 
bagno. Possibilità box € 500,00 risc. cen-
tralizz.
Via Savonarola: bilocale al 3°p. s.a. € 
350,00 risc. autonomo.
Spinetta M.go: in stabile ristrutt. monolocale 
al p 1° Risc. semiaut. € 280,00 Rif.38
Spinetta M.go: in casa indipendente alloggio 
al p.t. composto da cucina abit., 2 camere 
letto, bagno. € 600,00 compreso tutte le 
spese. Rif.24

COMMERCIALI
Corso Crimea: uffi cio al 1°p. s.a. composto 
da grande salone,4 stanze, archivio, sgabuz-
zino, doppi servizi risc. aut. € 1.200
Zona Uffi ci Finanziari: locale uso uffi cio o 
studio professionale al p.r.in elegante palazzo 
composto da 3 camere, archivio, bagno.Risc. 
semiaut. € 400,00 Rif. 28
Zona Uffi ci Finanziari: in signorile palazzo 
d’epoca al 1°p. con a. uffi cio ristrutturato di 
circa 180 mq. composto da sei camere + ba-
gno.Risc. semiaut.€ 1.100,00
Via Ghilini. NEGOZIO/UFFICIO CON UNA VE-
TRINA MQ. 50. rISC. AUT.€ 350,00
Via Verdi: in nuovo palazzo uffi cio al 1°p. con 
as.composto da ingresso su  sala d’attesa, 2 
uffi ci, bagno, ripost. Predisp. aria cond. pos-
sibilità box. € 700,00
Via Verdi: in nuovo palazzo negozio mq.70 
circa € 700,00
Via Trotti: negozio di circa mq.100 € 980,00 
tratt.
Via Milano: negozio di circa 180 mq, otti-
ma posizione 3 grandi vetrine risc. auton. € 
1.500,00
Viale Milite Ignoto: capannone interno cor-
tile di circa mq. 300 con uffi cio e servizio. € 
1.000,oo

BOX AFFITTO
Via Gramsci: comodo box al p.t. € 110,00
Via T.Castellani: box € 85,00
Corso 100 Cannoni: box € 80,00
Corso Cavallotti:  comodo posto auto nel 
nuovo codominio Cavallotti € 85,00
Corso 100 Cannoni: box € 80,00

VENDITE
Via Tortona: alloggio al piano alto di circa 
110 mq, composto da ingresso,cucina abita-
bile nuova, 2 camere letto, sala,  bagno nuo-
vo, ripostiglio,cantina,box auto.Risc. semiaut. 
€ 135.000 tratt. RIF.14V

Via Parnisetti: alloggio di circa 120 mq.  al 
4°p con a. composto da grande cucina, sala, 
2 camere letto, bagno, ripost., cantina. Risc. 
termovalvole € 120.000 tratt. RIF.11V

Via Piave: alloggio al 2°p. s. asc. composto 
da cucina, sala, camera, bagno. Cantina.Risc. 
semiaut. buone condiz. € 85.000 tratt.
Via Mario Maggioli  (adiacenze ): In bella pa-
lazzina ristrutturata completamente, alloggi 
e mansarde con asc. a partire da € 145.000 
con possibilità di box auto.
Piazza Turati: alloggio di grande metratura 
circa 200 mq. al 2°p. composto da doppio 
ingresso, cucina abitabile, 4 camere, doppi 
servizi, ripost.Risc. centr. Prezzo AFFARE ,al-
tre info in uffi cio RIF. 21V.

Via Guasco: bilocale  ristrutturato  al 1° p. 
senza a. composto da cucinino+tinello, ca-
mera, bagno. Risc aut. € 70.000 tratt. Rif.6V

Via De Giorgi: appartamento da ristruttura-
re composto da cucina abitabile, 3 camere, 
bagno, ripostiglio, box auto.Risc.semiaut.€ 
160.000 tratt. Rif. 7V altre info in uffi cio 

Piazza S.Maria di Castello: appart. al 1°p. in-
gresso ballatoio sala, cucina abitabile, camera 
letto, bagno. Buone condizioni. € 50.000 tratt.
Via Righi: appartamento al piano rialz. com-
posto da ingresso su tinello, cucinino, 2 letto, 
studio, servizio, ripost. box auto e piccolo 
cortiletto.€ 110.00 tratt. Rif.16V

Centralissimo: In elegante palazzo di recente 
costruzione prestigioso alloggio di mq. 220 
con terrazza di 70 mq. rifi niture di pregio 
composto da 6 camere oltre cucina abit. e tre 
servizi, possibilità box auto. INFO IN UFFICIO
Via de Giorgi: grande attico anni 70 di circa 
mq.260 con terrazza di circa mq.125 compo-
sto da cucina abit., salone, studio, 3 camere 
letto, doppi servizi,ripost. cantina. Da riordi-
nare € 300.000 tratt.

Spinetta M.go: alloggio nuovo al 1°p. com-
posto da sala, cucina abit. 3 camere, doppi 
servizi, lavanderia, cantina, box. € 150.000 
Rif.12
Spinetta M.go: alloggio nuovo in piccolo 
stabile al 2° e ultimo piano con a. composto 
da soggiorno, cucina abitab., camera letto, 
bagno, mansarda abitabile, cantina e box. 
€ 159.000
Fubine: in frazione collinare vicinanze golf, 
grande casa indipendente di circa 250  mq.
su strada asfaltata,ristrutturata all’interno, 
composta da al p.t. tinello+cucina, salone 
con camino,bagno, al 1p. 3 camere letto, 
studio,grande sala, bagno mansarda,  3box 
auto cortile con giardinetto,portico, terreno. 
€ 300.000 tratt. RIF10V

Fubine: in bella posizione casa indipendente 
con circa mq. 1.000 di sedime, composta da 
pt. garage, 3 camere, piccolo bagno, al 1°p. 
ingresso, grande cucina, sala, tre camere.In 
ottime condizioni. € 220.000 tratt.
BOX AUTO: a 30 MT. da Piazza Garibaldi  co-
modo box di ampie dimensioni porta automa-
tica.€ 41.000 tratt.
Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto 
€ 28.000 tratt.
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto co-
perto €16.000 tratt.
POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo “CAVAL-
LOTTI” di Corso Cavallotti comodo posto auto
€ 28.000 tratt. RIF. MV

appartamento in zona 
residenziale composto 

da salone, cucina 
abitabile, 2 camere, 

bagno, terrazzo, 
balcone, posto auto, 

termoautonomo privato 
vende euro 140000 
tratt. possibilità di 

acquistare mansarda 
sovrastante di mq. 80 

Tel 348 2593075

CASSINECASSINE
adiacente alla statale 

per asti casa di 180mq 
indipendente con 

capannone adiacente 
di 600 mq e attività 

annessa. appezzamento 
di terreno molto grande 
euro 350.000,00 tratt. 

GUASCO GEOM 
CLAUDIO AG. IMM.RE  

Tel 0131 234579

FELIZZANOFELIZZANO

castelceriolo alloggio 
in villa di nuova 

costruzione al piano 
terra con giardino 

esclusivo e porticato, 
composto da ingresso 
su soggiorno e cucina 

abitabile a vista, 
due camere da letto, 
ripostiglio e bagno. 
posto auto privato.

€ 155.000,00
E.T.A. IMM.RE 

Tel 0131 231825
339 2152124

VENDESI:VENDESI:

colline del monferrato in 
posizione panoramica 

villa di recente 
costruzione composta 

da: piano seminterrato: 
garage per quattro 

posti auto, tre ripostigli 
e lavanderia;piano 
rialzato, porticato, 
soggiorno, cucina 

abitabile, sala da pranzo, 
due bagni, lavanderia 

e camera matrimoniale; 
piano primo, ampio 
disimpegno, quattro 
camere matrimoniali, 

due bagni e ripostiglio; 
sottotetto destinato a 
locale di sgombero. 

giardino piantumato di 
mq. 1500 circa. trattativa 

riservata
E.T.A. IMM.RE

Tel 0131 231825
339 2152124

VENDESI:VENDESI:

A  bitazioni
     città
       acquisto

Abitazioni
     città
       vendo

zona orti alloggio su 
2 livelli con grande 

terrazza, completamente 
ammobiliato e condizio-
nato, mq 107 in palazzo 
d’epoca, ristrutturato a 

nuovo vendesi
Euro 180.000

Tel. 328 0106371 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

(zona Piscina) attico di 
mq. 200, C.A., composto 

da cucina grande, 
ampio salone, 2 bagni, 
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
tripli servizi. Al P/semint. di circa 
300 mq. tavernetta, lavanderia, 
servizio, cantina, c/t, autorimes-
sa e grande locale di sgombero. 
€. 480.000,00 

AFFITTI
ZONA ORTI – Bilocale di recentissima costruzione ARREDATO con mobili nuovi, con 
ingresso, soggiorno con angolo cottura, camera letto, bagno, ripostiglio, terrazzo, po-
sto auto e box auto. riscaldamento autonomo €. 450,00
ZONA ORTI – Bilocale di recentissima costruzione ARREDATO con mobili nuovi con 
ingresso su soggiorno con angolo cottura, camera letto, bagno, terrazzo e box auto. 
riscaldamento autonomo €. 450,00
ZONA ESSELUNGA – Bilocale ARREDATO con ingresso, cucinotta, soggiorno/letto, 
bagno, balcone e cantina. Riscaldamento con le termovalvole €. 350,00
ZONA CENTRO – In stabile d’epoca alloggio ristrutturato ARREDATO con mobili nuovi 
, con ingresso, cucinotta, sala, camera letto, bagno e balcone. Riscaldamento auto-
nomo €. 450,00
BOSCO MARENGO – Trilocale ristrutturato ARREDATO, con ingresso, cucina abitabi-
le, soggiorno, camera letto, bagno e terrazzino. Riscaldamento autonomo €. 500,00
ZONA CENTRO – Alloggio ristrutturato  ARREDATO bene, con ingresso, soggiorno 
pranzo, cucinotta, camera letto matr, studio, bagno e due balconcini.  Riscaldamento 
autonomo €. 500,00 

COMPLESSO RESIDENZIALE
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CASCINALI…VILLE….CASE…
SOLERO rif. 64/A BELLA CASA ABI-
TABILE ottimamente curata, libera su 
n. 3 lati, composta: p.t.: ingresso su 
ampio soggiorno con volta affrescata, 
sala da pranzo, cucina abit., rip. e ba-
gno di servizio; p.1°: disimpegno, n. 2 
camere matrimoniali e servizio; Man-
sarda di recente ristrutturazione con 
volte in legno e travi a vista, compo-
sta da n. 2 camere e servizio: Rustico/
garage antistante in ottime condizioni 
elevato su n. 2 p.f.t.. Stupendo giar-
dino circostante di circa 3.000 mq..
€. 270.000,00

SOLERO rif. 19/R BELLA CASET-
TA parzialmente da ristrutturare, 
composta: p.t.: ingresso, soggiorno, 
angolo cottura, pranzo e rip.; p.1°: 
disimpegno, n. 2 camere, servizio e 
balcone; Giardino e rustico/garage 
antistante. €. 85.000,00

SOLERO CASA ABITABILE in centro 
paese, composta: p.t.: ingresso, sog-
giorno, cucina abit. e servizio; p.1°: 
disimpegno, n. 2 camere. Mansarda 
recuperabile ai fi ni abitativi. Rustico 
elevato su n. 2 p.f.t. di ampia superfi -
cie e recuperabile ai fi ni abitativi. Am-
pio cortile antistante. €. 150.000,000

QUARGNENTO (AL) APPARTAMENTO 
sito al p. 2° c.a., composto da ingres-
so, soggiorno con angolo cottura, 
servizio, rip. e n. 2 balconi. Termoau-
tonomo. Cantina. €. 38.000,00
QUARGNENTO Casa in centro paese 
da riordinare composta: P.t.: angolo 
cottura con soggiorno, rip., servizio; 
P.1°: disimpegno, n.2 camere. Cortile 
antistante indipendente €. 115.000,00
QUARGNENTO Rif. 02/A ALLOGGIO in 
ottime condizioni sito al piano primo 
composto da ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, n. 2 camere ma-
trimoniali, servizio e n. 2 ampi balconi. 
Termoautonomo. €. 90.000,00

QUARGNENTO VILLA abitabile nella 
periferia del paese, composta: p.t.: in-
gesso, soggiorno, cucina abit., servi-
zio e n. 3 camere; p.s.: box doppio, lo-
cale di sgombero e rispostiglio; Ampio 
giardino circostante €. 190.000,00

OVIGLIO rif. 82/A CASA ABITABILE in 
centro paese libera su due lati, composta:
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina 
abit. e cantina; p. 1°: disimpegno, 
n. 3 camere, servizio e balcone. Box 
auto. Rustico e giardino antistante. 
€. 140.000,00

OVIGLIO CASA abitabile da riordinare, 
composta: p.t.: soggiorno, cucinino, di-
simpegno, servizio e n. 2 camere p.1°: 
locale di sgombero recuperabile ai fi ni 
abitativi. Cortile antistante e retrostante. 
Locale caldaia e cantina. €. 55.000,00
FUBINE rif. 04/A VILLETTA abitabile 
libera su 4 lati, composta: p.t. : garage, 
locali di sgombero e scala di accesso 
al p.1°; p.1. : disimpegno, soggiorno, 
cucina abit., n. 2 camere, servizio e 
terrazzino coperto. Giardino e cortile 
antistante. €. 140.000,00
FUBINE rif. 12/R CASCINA parzialmente 
da riattare in posizione dominante libe-
ra su tre lati, composta: p.t.: ingresso, 
soggiorno, cucina e servizio; p1°: disim-
pegno, n. 3 camere e servizio. Terreno 
circostante di circa 5.000 mq. Rustico 
adiacente e cantina. €. 160.000,00

QUATTORDIO (frazione) rif. 52/A BEL-
LA CASETTA  ABITABILE,  composta: p.t.: 
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 
servizio e cantina; p.1°: disimpegno, n. 
2 ampie camere. Cortile. OCCASIONE!! 

A 10 km da ALESSANDRIA CASCINA-
LE DA RISTRUTTURARE con 45 ettari di 
terreno: Il terreno è accorpato attorno 
al cascinale in un’ unico appezzamento 
è pianeggiante ed irriguo. Il cascinale è 
composto da ABITAZIONE PRINCIPALE 
su tre livelli di circa 450 mq., vi sono 
inoltre locali adiacenti e porticati per 
altri 600 mq. €. 1.600.000,00

QUATTORDIO rif. 66/A APPARTAMENTO 
IN VILLA sito al piano terreno, perfetta-
mente abitabile e composto da ingres-
so su soggiorno con angolo cottura, 
disimpegno, n. 2 camere, ripostiglio 
e servizio. Veranda antistante e gra-
zioso giardino in proprietà esclusiva. 
Cantina e box auto. Termoautonomo. 
€. 125.000,00

SAN GIULIANO rif. 36/A CASA ABITABI-
LE nella prima periferia del paese, com-
posta p.t.: ingresso su soggiorno, salot-
to, cucina abit., dispensa, servizio p.1°: 
disimpegno, n. 3 camere, Possibilità di 
ampliamento dell’abitazione principale 
di circa 70 mq Cortile antistante, e re-
trostante con porticato. €. 160.000,00

AFFITTI

SOLERO: BILOCALI ARREDATI con po-
sto auto. Termoautonomi. (senza spese 
condominiali) €. 300,00 mensili
SOLERO: grazioso ALLOGGIO sito al p.r., 
composto da ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, n. 2 camere e servizio. 
Balcone e Cantina. Termoautonomo. 
(senza spese condominiali) €. 340,00
QUARGNENTO: BILOCALE sito al p.1°, 
perfettamente in ordine, n. 2 balconi. 
Garage e cantina. €. 250,00 mensili
MASIO: AFFITTASI CAPANNONE INDU-
STRIALE in ottime condizioni di circa 
1.000 mq. con ampio parcheggio. Trat-
tative riservate

OVIGLIO rif. 01P VILLETTE di nuova costruzione libere sui  3 lati, in classe energetica B 
nella  zona residenziale del paese, edifi cate con i più innovativi criteri costruttivi principalmente orientati 
al risparmio energetico, con pannelli solari, murature coibentate ed infi ssi a taglio termico. Composte 
da ingresso su ampio soggiorno, cucina, n. 2 camere e servizio. Ampio 
porticato antistante con giardino circostante ed accesso totalmente 
indipendente. Inoltre vi è la possibilità di effettuare personalizzazioni al 
progetto base sia in termini di volumetria che di contenuto: riscaldamento 
a pavimento,  impianti fotovoltaici, infi ssi con vetri tripli, portoncino 
blindato ad apertura elettrica, pannelli solari termici e/o riscaldamento 
geotermico, elevato isolamento termoacustico, recupero acque piovane ….

Prezzi a partire da €. 195.000,00.

QUATTORDIO rif. 73/A
In centro paese CASE a SCHIERA di 
nuova costruzione, composte:
p.t.:  ingresso su ampio soggiorno, 
cucina, rip. e servizio;
p.1°: disimpegno, n. 3 camere e servizio.
Cortile antistante e box in corpo 
separato possibilità  di personalizzare 
le fi niture e gli spazi  interni.  

Richiesta  €. 160.000,00.

CASE FUORI CITTÀ
VALLE S. BARTOLOMEO: RIF 05:PORZIONE 
DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 1 
LIV: AMPIO TERAZZO COPERTO, INGRESSO SU 
SOGGIORNO,CON ANGOLO , 1 CAMERA DA 
LETTO, 1 SERVIZO E CAMERA DI PASSAGGIO . 2 LIV: 
MANSARDA CON SERVIZIO. GIARDINO E BOX 
AUTO  INFO IN UFF
FELIZZANO: RIF 80: Villetta indip su 3 lati su 2 
livelli composta da: 1° LIV:Veranda, ingresso,cucina, 
soggiorno, 1 servizio.2 LIV: 3 camere da letto, 1 
servizio, 1 balcone.Cortile antistante la villetta. 
Ampio sedime di proprietà antistante con 
strada privata d’accesso  € 140.000 Tr 
SAN SALVATORE M.TO : RIF 83 : SU 2 LATI SU 2 
LIVELLI COMPOSTA DA :1°LIV:Ingresso,  
3 camere ( 1 ristrutturata) , 1 servizio, locale caldaia. 
2° LIV: Salone doppio, cucina , 1 camera da letto, 1 
servizio, veranda.AMPIO GIARDINO ANTISTANTE 
LA CASA € 140.000. 
FRUGAROLO : RIF 23: Casa indip 3 lati su 2 
livelli composta da: P.T: Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 servizio. 1°P: 2 camere da letto, 1 servzio, 
balcone. Cortile e box auto  In centro paese 
€ 150.000 
CASALCERMELLI: RIF 55: Casa indip su 3 lati di 
140 mq da ristrutturare . Con giardino antistante e 
retrostante € 60.000  
CASTELLAZZO B.DA: RIF 59/A: Casa su 3 livelli 
composta da: P.T: Ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, 1 servizio, ripostiglio. P 1°: 3 camere d 
aletto, 1 servizio. MANSARDA: Ampio spazio con 
camino, lavanderia, ripostiglio. AMPIO GIARDINO 
ANTISTANTE CON PORTICATO. AMPIO BOX 
AUTO. IN CENTRO PAESE  € 265.000 Tr   
ALLOGGI IN VENDITA 
BI LOCALI
ZONA CENTRO: V 103: Ingresso, tinello, cucinino, 
cucino, 1 camera da letto, 1 servizio, 2 balconi, cantina.
Risc a consumo € 55.000 Tr  
ZONA ORTI: V 104: Ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, 1 camera da letto, 1 servizio, ripostiglio, 
balcone, posto auto . Nuova costruzione  Risc 
autonomo  € 95.000 

ZONA CRISTO: V 116: Ingresso, 
tinello, cucinino, 1 camera  da 
letto,1 servizio, ripostiglio. 
Risc  a consumo € 65.000
ZONA STAZIONE: V118: Monolocale e bilocale 
con arredamento. Nuova ristrutturazione . 
Termoautonomi  Già locati . OTTIMO USO 
INVESTIMENTO € 135.000 Tr 
3 VANI
ZONA ORTI: V 212: Ingresso, cucina abitabile, sala, 
1 cam da letto, ripostiglio, 1 servizio( nuovo),cantina, 2 
balconi. Molto luminoso € 105.000
P.ZZA SAN ROCCO: V 226:  Ingresso, tinello, 
cucinino, 2 camere da letto,1 servizio. 
Posto auto. Nuova ristrutturazione. Risc a 
consumo € 105.000 Gia’ locato ottimo uso 
investimento
ZONA CRISTO : V 228: Alloggio di 3 vani oltre 
servizio con balcone e cantina. Già affi ttato con 
ottima resa annuale . € 75.000 Tr   
4 VANI
ZONA CENTRO: V 302: INGRESSO SU CUCINA 
ABITABILE, SOGGIORNO, 2 CAMERE DA LETTO, 
1 SERVIZIO, 2 BALCONI, CANTINA. NUOVA 
RISTRUTTURAZIONE € 145.000 Tr 
P.ZZA CARDUCCI : V 306: ATTICO così 
composto: Ingresso, salone doppio, 2 
camere da letto, 2 servizi, ripostiglio,ampio 
terrazzo, balcone, cantina. Molto luminoso 
€ 210.000 Tr
RIONE GALIMBERTI: V 318: Ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 camere da letto,1 servizio, ripostiglio, 
balcone verandato ,cantina posto auto e box auto. 
Termoautonomo € 150.000 Tr
VILL EUROPA: V 321: Ingresso, cucina abitabile, 
sala, 2 camere da letto, 1 servizio, ripostiglio. 
Ristrutturato  Inf in uff  
VILL EUROPA: V 322: Ingresso, salone doppio, 
angolo cottura, 2 camere da letto, 1 servizio. Molto 
luminoso Ristrutturato € 95.000

5 VANI

VILL EUROPA: V 406: Ingresso, 
cucina abitabile, sala, 3 camere 
da letto, 2 servizi, ripostiglio, 
3 balconi cantina e box auto. 
Molto luminoso € 175.000 Tr
COMMERCIALI
CAPANNONE DI CIRCA 1400 MQ CON UFFICI 
SOPPLACATI CON 2 INGRESSI CARRAI. CON 
IMPIANTISTICA A NORMA DI LEGGE. AMPIO 
SEDIME DI MANOVRA ANTISTANTE. INF IN UFF 
CASE IN CITTA’
APPARTAMENTI ARREDATI
ZONA OSPEDALE: A100: Ingresso, cucina abit con zona 
notte, 1 servizio più Soppalco Termoautonomo € 360  
ZONA CENTRO: A 101: Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura,1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo € 350 
ZONA PISTA: A 102: Ingresso, tinello, cucinino, 
1 cam da letto, 1 servizio, balcone.€ 400 (tutto 
compreso)
SPINETTA M.GO: A 105: Alloggio su 2 livelli 
composto da : Ingresso con angolo cottura, 1 servizio. 
1° Liv  zona notte.Box auto.  Termoautonomo 
Arredamento nuovo  € 400 Tr 
ZONA ESSELUNGA : A 107: Ingresso su 
soggiorno con angolo cottura, zona notte, 1 servizio. 
Termoautonomo Arredamento nuovo  € 300 
ZONA CRISTO: A 108: Bilocali mansardati . 
Nuova ristrutturazione Arredamento nuovo 
Termoautonomi Climatizzati € 450 ( spese 
comprese) 
ZONA OSPEDALE: A 110: Ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Ristrutturato 
Termoautonomo Arredamento nuovo € 450  
(spese comprese)  
C.SO ROMA: A 111: Ingresso su sala con angolo 
cottura, 1 cam daletto, cabina armadi, 1 servizio( con 
vasca idromassaggio) Termoautonomo € 450  
ZONA PISCINA: A 113: Ingresso, sala, cucina 
abitabile, 1 cam da letto,1servizio, ripostiglio. Risc a 
consumo  € 330 
ZONA UFF FINANZIARI : A 119: Ingresso su cucina 
abitabile, 1 cam da letto, 1 servizio.Termoautonomo € 250 
ZONA ARCHI: A 122: Ingresso, cucina abit, 1 cam da 
letto, 1 servizio. € 350 Tr
ZONA BORGO ROVERETO: A 201. Ingresso, sala, 
cucina abit, 1 cam da letto,1 servizo, ripostiglio. Risc a 
consumo € 350  
ZONA OSPEDALE: A 202: Ingresso su sala, cucinino, 
2 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 360 
(spese comprese)
APPARTAMENTI LIBERI
ZONA ORTI: L 100: Bilocali al piano terra con 
ripostiglio , servizio e balcone. Posto auto Nuova 
costruzione Risc autonomo  Possibilità di 
arredamento € 350
ZONA UFF FINANZIARI : L 101: Ingresso ,tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. € 350 Tr 
P.ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio.€ 350  
PISTA NUOVA  L 201: Ingresso, tinello, cucinino, 
2 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio, cantina. Risc a 
consumo € 320  
ZONA ARCHI: L 204: Ingresso, tinello ,cucinino, 2 
cam da letto, 1 servizio, € 350 Tr  
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350 
ZONA P.ZZA GENOVA: L 219:Ingresso, cucina, 1 cam 
da letto, 1 servizio, balcone. Ampio terrazzo € 350 
P.ZZA VALFRE’: L 301: Ingresso , sala, cucina, 
2 cam da letto, 1 servizio. € 350

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

ZONA P.ZZA 
GENOVA: V 200: 
Ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, 
1 camera da letto, 1 
servizio, ripostiglio/
lavanderia (con 
armadio a muro). 
Termoautonomo, 

Nuova ristrutturazione. Climatizzato 
(possibilità acquisto arredamento) 
€ 130.000 Tr

ZONA ARCHI: 
V 202: Ingresso, 
tinello, cucinino, 
2 camere da 
letto, 
1 servizio, 
2 balconi.  
€ 75.000 Tr

ZONA CENTRO: V 122: 2 Bilocali 
con terrazzo RISTRUTTURATI 
TERMOAUTONOMI  OTTIMO USO 
INVESTIMENTO  € 60.000

ZONA CRISTO: 
V 337: ATTICO 
così composto: 
Ingresso, 
cucina abitabile, 
soggiorno, 
2 camere da letto, 
1 servizio, 
ripostiglio. 
Ampio terrazzo 

e balcone. € 80.000 Tr
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Codice agenzia

4 Locali – 
V.ze Centro 
A p p a r t a -
mento pia-
no comodo 
ristrutturato: 
n g r e s s o , 

corridoio, sala grande, cucinotto, tinel-
lo, 2 camere, bagno, Rip., 2balconi e 2 
cantine. € 130.000,00

5 Locali – 
Basaluzzo 
Zona Tran-
quilla in Qua-
drifamiliare 
proponiamo 
Appartamen-

to Termoaut. al piano terra con ampio 
giardino, forno, gazebo: ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, 3 camere, 
2 bagni, balcone e Box. €. 230.000,00

5 Locali – 
Zona Piazza 
XX Appar-
tamento in 
Buon con-
testo Ottima 
p o s i z i o n e 

vista panoramica con ascensore: ampio 
ingresso, sala, cucinotto, tinello, 3 ca-
mere grandi, bagno, balcone e cantina. 
€ 130.000,00

Fresonara 
zona centro 
p o s i z i o n e 
t r a n q u i l l a 
Casa Semin-
dip. con Ru-
stico e cortile 

carraio esclusivo: Al P.T.: ingresso, sala, 
cucina, bagno e cantina;1°P.:2 camere, 
più solaio mansardabile. €. 128.000,00

S t a z z a n o 
Zona Colli-
nare Casa 
Bi fami l iare 
S e m i n d i p . 
con due Ap-
partament i 

più cortile, grande garage, monloca-
le a grezzo e bosco: Al P.T.: ingresso, 
2camere, grande cucina, bagno, loc.di 
sgombero;1°P.:ingresso, sala, cucinot-
to, tinello, 2camere, bagno e balcone.
€. 128.000,00

Serravalle 
Casa Se-
mind ipen-
dente ottime 
cond iz ion i 
con corti-
le carraio 

esclusivo e due ingressi indipendenti. 
P.T.: ingresso su salone, cucina, camera, 
bagno e Rip.;1°P.:ingresso, sala, cucina, 
2 camere, bagno e solaio. €. 140.000,00

P r e d o s a 
Casa Indi-
p e n d e n t e 
con 5000 
mq. di 
giardino e 
p o r t i c a t o . 

Al P.T.: ingresso, sala, cucina, soggior-
no, bagno, e locale autorimessa.1°P.:4 
camere, bagno e solaio mansardato.
€. 240.000,00

Merella Casa 
Semind. di am-
pia metratura 
con 1000 mq 
di giardino con 
cancello carraio 

e pedonale: piano terra cucina, sala, sa-
lotto, locale sgombero; al 1°P:3 camere, 
antibagno, bagno, cantina. Da vedere! 
Prezzo molto interessante.

Merella Rusti-
co Indip., con 
4000 mq. ca. 
di terreno di-
sposto su due 
livelli di circa 

150 mq.: PT. Con pozzo ingresso pedo-
nale e carraio. Ottima Posizione. Possi-
bilità acquisto casa adiacente con oltre 
1000 mq di giardino vendita insieme o 
separata. €. 120.000,00

V.ze Novi 
Ligure Casa 
Indipenden-
te con due 
A p p a r t a -
menti am-
pio giardino 

disposta su due livelli: Ingresso, sala, 
cucina, 3camere, 2bagni, solaio.Secon-
do Appartamento:ingresso, cucina, sala, 
bagno, 2camere, balcone, solaio. Più 
ampio rustico e pozzo. €. 220.000,00.

G a v a z z a n a 
Casa Indip. 
con cortile 
esclusivo: P.S. 
2 cantine. P.T. 
Ingresso, 2 ca-

mere e servizi. 1° piano cucina, sala, 
bagno, balcone. 2°P.: 2 camere, ba-
gno e cabina armadi. Già ristrutturata.
€. 180.000,00.

C a s t e l l e t t o 
D’Orba Villa 
Bifamiliare con 
2000 mq c.a. 
di giardino e 
cortile. P.T.:due 

garage, taverna, cucina, bagno, 
cantina.1°P.:ingresso, sala, cucina, tinel-
lo, 3camere, bagno, Rip., loggiato, bal-
cone. 2°P.:ingresso, salone, cucina, 4ca-
mere, bagno e balcone. €. 295.000,00

V.ze Novi Ligu-
re Casa Indip. 
tutta ristruttu-
rata con 5000 
mq. ca. di terre-
no con box per 

cavalli. P.T.:Ingresso ampio, salone con 
camino, grande cucina, bagno;1°P:3 
camere, loggiato, veranda, bagno, 
disimpegno. Oltre a cantina, ta-
verna con forno, sottoscala e Box.
Da vedere. €. 368.000,00

Novi Ligure 
Casa Semindip. 
con cortile e 
6000 mq. ca. di 
terreno, garage 
per 4 macchine 

e ricoveri attrezzi. Al P.T.: ingresso, sala, 
cucinotto, tinello, bagno, locale di sgom-
bero. 1°P.:3 camere, cabina armadi, 
bagno. Più locale taverna, camera con 
bagno e cantina. €. 315.000,00

Pozzolo F.ro 
Villa Padro-
nale con giar-
dino e cortile. 
P. S . : t a v e r n a , 
cucina, bagno, 

2cantine, garage di 150mq c.a. P.T.: 
ingresso, salone triplo, cucina, 3came-
re, studio, Rip., bagno e portico.1°.P.: 
3camere, bagno e terrazza.
Informazioni in uffi cio. 
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- Zona Pista Vecchia alloggio di ampia metratura 
disposto su 2 livelli composto da ingresso su salone, 
zona studio, cucina con zona pranzo, camera 
armadi, bagno, lavanderia, ripostiglio e 4 balconi; al 
piano superiore 3 camere da letto, bagno, ripostiglio 
e 3 balconi. Due cantine al piano interrato. Euro 
350.000,00 (Rif. 8C).

- Zona Pista Vecchia in bel palazzo alloggio in ot-
time condizioni composto da ingresso, soggiorno a 
vista, grande cucina, lavanderia, 2 camere da letto, 
bagno, ripostiglio, 2 balconi, cantina e box auto. 
Euro 210.000,00 (Rif. 3C)

- Pista Vecchia 
in bel contesto 
residenziale 
alloggio in ottime 
condizioni com-
posto da ingresso, 
soggiorno a vista, 
grande cucina, 2 
camere da letto 

matrimoniali, cabina armadi, doppi servizi, 2 terrazzi 
coperti e cantina. Riscaldamento autonomo. Euro 
285.000,00 (Rif. 5C)

- Zona Pista casa semindipendente composta da 
piano terra bopx auto, locali uso cantina e locale 
caldaia al p. seminterrato; al p. rialzato cucina, sala 
da pranzo, soggiorno, 2 camere e bagno; al 1°p. 4 
camere, bagno, studio e balcone. Cortile di proprie-
tà. Informazioni in uffi cio (Rif.6C)

- Zona Pista Vecchia alloggio completamente 
ristrutturato composto da ampio ingresso, salone, 
sala da pranzo, studio, cucina abitabile, 3 camere da 
letto di cui una con cabina armadi e bagno privato, 
bagno, ripostiglio, 3 balconi e cantina.
Euro 350.000,00 (Rif.11C)

- Vill. Europa alloggio di ampia metratura composto 
da ingresso, tinello, cucinino, 2 camere da letto 
matrimoniali, doppi servizi, ripostiglio, balcone, 
terrazzo, cantina e posto auto coperto.
Euro 160.000,00 (Rif. 3U)

- Zona Spalto alloggio 
da rimodernare compo-
sto da ingresso, soggior-
no, tinello, cucinino, 2 
camere da letto, bagno, 
ripostiglio, 2 balconi, 
cantina e posto auto 
coperto. Euro 85.000,00 
(Rif.20S)

- Zona P.zza Genova al-
loggio in ottime condizioni 
sito al 2°p. c.a. composto 
da ingresso, ampio sog-
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
letto, rip. Risc. aut. Posto auto. Com-
pletamente ristrutt. con belle finiture. 
€ 350,00/mese 
VIC. STAZIONE Alloggio arredato al 2°P.
(s.a.): ingr., sala, tinello con cucinino, ca-
mera letto, bagno, rip. Balconi. Cantina. 
€ 300,00/mese (rif.AA5I)
VIA TROTTI Luminoso appartamento 
arredato al 2°P.(c.a.): ingr., soggiorno, 
cucinotta, ampia camera letto matrimo-
niale, rip., bagno. Cantina € 380,00 (rif.
AA145C)

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI

VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTEL-
LETTO M.TO, CANTALUPO Vendesi 
terreni ad uso residenziale/artigianale. 
Lotti a Partire da mq. 1.000. Info e pla-
nimetrie c/o nostri uffici. (RIF. 135T)
IN ZONA DI ELEVATO PASSAGGIO 
VEICOLARE Affittasi capannone fronte 
strada di mq.1.300. Ottima visibilità. Info 
e planimetrie esclusivamente c/o i 
nostri uffici.
ZONA CRISTO In ottima posizione ad 
alto passaggio veicolare affittasi nego-
zio di mq. 100 con risc. aut. € 1.000,00/
mese (RIF.A241N)
ZONA CENTRO/UFF. FINANZIARI 
In contesto di soli uffici, affittasi al 2°P. 
(c.a.) ufficio di mq.110. L’immobile è do-
tato di pareti attrezzate, ottime finiture. 
Climatizzato. Poss. posto auto. Info e 
planimetrie esclusivamente c/o i no-
stri uffici. (rif. A31U)
ZONA CENTRO Affittasi negozio an-
golare di mq.50 ca.. Ampie vetrine. 
€ 950,00/mese (RIF.A160N)
ZONA STAZIONE Affittasi negozio su 
due livelli con ampie vetrine. Mq.320. 
Ottime condizioni. Info e planimetrie 
esclusivamente c/o i nostri uffici. (rif. 
A225N)

Esperienza decennale
nel settore,

due nuove sedi
sul territorio.

AFFITTASI VALENZA: in contesto di nuova costruzione pro-
poniamo splendida mansarda con fi niture di pregio.

VENDESI SAN SALVA-
TORE: NELLE VICINANZE 
DEL PAESE IN PICCOLA 
FRAZIONE, PROPONIAMO 
CASA INDIPENDENTE RI-
STRUTTURATA CON BEL-
LISSIMI SPAZI ESTERNI. 
RICHIESTA 160.000,00

VENDESI SAN SALVATORE: BILOCALE PANORAMICO OTTI-
ME CONDIZIONI ARREDATO. RICHIESTA 57.000,00€

VENDESI FUBINE: Immer-
sa nel verde in contesto 
residenziale tranquillo 
proponiamo casa comple-
tamente ristrutturata con 
cura dei particolari, Ri-
chiesta interessante 

ATTIVITA’ CUCCA-
RO: Cedesi in gestione  
rinomato”wine bar“, buon 
avviamento, ottimo per 
colazioni, aperitivi, ludote-
ca etcc.. Splendido dehors 
estivo. Informazioni in 
uffi cio. 

VENDESI VALENZA: zona 
via Cavour bell’alloggio ri-
strutturato posto al primo 
piano composto di due ca-
mere di cui una soppalca-
bile, soggiorno con cucina a 
vista, due bagni e lavande-
ria. Riscaldamento autono-
mo. Richiesta 100.000,00

VENDESI VALENZA: propo-
niamo villetta a schiera dispo-
sta su due livelli composta di 
cucina,sala, zona pranzo,due 
bagni e tre camere da letto. Al 
piano seminterrato box auto, 
cantina e lavanderia. Sottotetto 
recuperabile. Piccolo giardino 
sul retro e terrazzo antistante.

VENDESI GIAROLE: in centro 
paese bella proprietà com-
pletamente indipendente 
composta dall’abitazione par-
zialmente da ristrutturare, ru-
stici e ampio giardino. Prezzo 
molto interessante.

VENDESI SAN SALVATORE: In 
paese in posizione tranquilla, 
proponiamo casa indipendente 
da ristrutturare con possibilità di 
ricavare un’ulteriore unità abi-
tativa all’interno della proprietà. 
Richiesta euro 110.000,00

VENDESI VALENZA : in zona 
residenziale proponiamo casa 
indipendente su quattro lati 
composta da due apparta-
menti più seminterrato. Com-
pletano la proprietà un box 
auto e il giardino. Informazio-
ni in uffi cio.

VALENZA: Via Bologna, pro-
poniamo in vendita in con-
dominio signorile alloggio di 
ampie dimensioni con grande 
balconata. Finiture di pregio, 
riscaldamento autonomo e 
box auto. Informazioni in 
uffi cio.
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A F F A R I
VENDESI
ALLOGGI

IN CONTESTO 
RESIDENZIALE NUOVO 

RIONE ORTI
DI METRATURE VARIE 
(1,2,3 CAMERE LETTO 
OLTRE CUCINA E SALA) 

MANSARDE
BOX E POSTO AUTO 
TERMOAUTONOMO

PREZZI €. 1.800,00 AL 
MQ. – RIF. 111-115/1

VENDESI
GARAGE

VICINO ALLA STAZIONE 
E RETROSTANTE PIAZZA 

TURATI, IN  PALAZZO 
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
COSTRUZIONE DI BELLA METRATURA 
INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE A 
VISTA, 2 CAMERE DA LETTO, DOPPI SER-
VIZI, RIPOSTIGLIO.CANTINA. POSTO AUTO 
DI PRORPIETA’ 2 BALCONI DI CUI 1 MOLTO 
GRANDE E VIVIBILE. PREDISPOSIZONE ARIA 
CONDIZIONATA, ANTIFURTO, VASCA IDRO, 
PARQUET. OTTIME RIFINITURE. DA VEDERE 
EURO 165.000 TRATTABILI

SCUOLA DI POLIZIA: APPARTAMENTO 
QUADRILOCALE CON BOX AUTO E TAVER-
NETTA IN PICCOLO CONTESTO VERDEG-
GIANTE COMODO AI SERVIZI. DA VEDERE 
EURO 155.000

OVIGLIO: PROPONIAMO CASA SEMI INDI-
PENDENTE DI INGRESSO, SALA, CUCINA 
ABITABILE, BAGNO, PIANO PRIMO:2CAMERE 
DA LETTO E BAGNO, CANTINA, BOX AUTO, 
POSTO AUTO, CORTILE/GIARDINO DI PRO-
PRIETA’. 138.000

CABANETTE: VILLETTA PARI AL NUOVO 
COSI’ DISPOSTA: INGRESSO SU SALA, 
CUCINA ABITABILE, BAGNO PIANO PRIMO: 
2 CAMERE DA LETTO, LOCALE CABINA 
ARMADIO/STIRERIA, BAGNO, MANSARDA 
FINITA, OPEN SPACE, CANTINA TAVER-
NETTA, BOX AUTO 3MACCHINE, GIARDINO 
PRIVATO. MOLTO BELLA. DA VEDERE!! 
230.000TRATT

CANTALUPO: DISPONIAMO DI N°2 
VILLE LIBERE SU 4 LATI DI NUOVA 
REALIZZAZIONE SU LOTTI DI 500 
MQ CIASCUNA: TUTTA SU UN PIA-
NO DI 130MQ CON BOX AUTO DOP-
PIO. FINITURE DI PREGGIO. EURO 
200.000 CHIAVI IN MANO EURO 
215.000 CON MANSARDA FINITA 

CASALBAGLIANO/CANTALUPO: PROPO-
NIAMO VILLE DI NUOVA REALIZZAZIONE 
IN BELLISSIMO CONTESTO SIGNORILE E 
VERDEGGIANTE LIBERE SU 4 LATI DI AMPIA 
METRATURA SU 1 O 2 LIVELLI. AMPIA POS-
SIBILITA’ DI PERSONALIZZARE TIPOLOGGIA 
E AMBIENTI. OTTIMO CAPITOLATO FINITU-
RE DI PREGIO

CASALBAGLIANO: PROPONIAMO VILLETTE 
LIBERE SU 2/3 LATI IN FASE DI REALIZZAZIO-
NE DISPOSTE SU 2 LIVELLI PIU MANSARDA 
FINITA, GIARDINO PRIVATO E BOX AUTO.
RISC.AUTONOMO.POSSIBILITA’ DI PERSO-
NALIZZARE GLI INTERNI. EURO 220.000

SCUOLA DI POLIZIA: PRO-
PONIAMO APPARTAMENTI IN 
PALAZZINA MONOSCALA DI 
PROSSIMA REALIZZAZIONE:
ESEMPIO - SALA, CUCINA 
ABITABILE, CAMERA DA LET-
TO MATRIMONIALE, RIPOSTI-
GLIO, CANTINA, TERRAZZINO.
EURO 128.000 POSSIBILITA’ 
DI BOX E POSTO AUTO. RI-
SCALDAMENTO. AUTONOMO A 
PAVIMENTO, PANELLI SOLARI 
FOTOVOLTAICO. FINITURE DI 
PREGGIO.

CABANETTE: PORZIONE DI BIFAMILIARE 

DI NUOVA REALIZZAZIONE CON AMPIO 

GIARDINO SU 3 LATI E BOX AUTO.RISC.

AUTONOMO. PANELLI SOLARI. BELLISSI-

MA POSIZIONE. EURO 190.000

CABANETTE: CASA LIBERA SU 3 LATI RI-
STRUTTURATA CON POSSIBILITA’ DI ULTE-
RIORE AMPLIAMENTO: INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABITABILE, SALA DA PRANZO, 
BAGNO, LAVANDERIA, CAMERA MATRIMO-
NIALE. AL PIANO PRIMO DISIMPEGNO, 2 
CAMERE MATRIMONIALI. GIARDINO PRIVA-
TO RICOVERO ATTREZZI. POSTI AUTO BOX 
AUTO. EURO 220.000 TRATT. 

CABANETTE: SI APRONO LE PRE-
NOTAZIONI PER APPARTAMENTI IN 
PICCOLA PALAZZINA DI 7 UNITA’ CO-
STRUITA SECONDO LE NUOVE NOR-
MATIVE DI RISPARMIO ENERGETI-
CO, AMPIA METRATURA, BOX AUTO, 
TERRAZZI E GIORDINI DI PROPRIETA’
ESEMPIO: SALA, CUCINA ABITA-
BILE, 2 CAMERE DA LETTO DOPPI 
SERVIZI, RIPOSTIGLIO, BOX AUTO 
AMPIO, TERRAZZO. (POSSIBILI-
TA’ DI MANSARDA. EURO 175.000
ESEMPIO 2: SALA. CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, RI-
POSTIGLIO, BOX AUTO, PORTICO AMPIO 
GIARDINO DI PROPRIETA’ EURO 185.000

AFFITTI

CASALBAGLIANO: CASETTA DI SALA 

CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, CORTILE, 

PICCOLO ORTO. EURO 500,00
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VENDITE CITTA ALESSANDRIA
OCCASIONE USO INVESTIMENTO

ZONA OSPEDALE: 2 ALLOGGI SITI AD UN 
1P. TOTALE MQ80 COMPLETAMENTE DA 
RISTRUTTURARE. EURO 55.000 IN BLOCCO
SCUOLA DI POLIZIA APPARTAMENTO SITO AD 
UN 1P. CON INGR., CUCINA ABITABILE,2 CAMERE, 
BAGNO. EURO 85.000 TRATT.LI
ORTI BELLISSIMO APPARTAMENTO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO COMPOSTO DA: 
INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SALA, 2 CAMERE, 
BAGNO, TERRAZZINO. EURO 150.000
VIA CASALE. RISTRUTTURATO A NUOVO CON 
INGR. SU SOGGIORNO CON COTTURA, 2 CAMERE 
DA LETTO, BAGNO. AUTONOMO, BASSE SPESE DI 
GESTIONE, POSTO AUTO CONDOMINIALE.
EURO 110.000 TRATT.

 AFFITTI CITTA ALESSANDRIA
CENTRO BILOCALE ARREDATO 1°PIANO: INGR. SU 
SOGGIORNO CON COTTURA, BAGNO, AUTONOMO, 
ZERO SPESE CONDOMINIALI. EURO 350 MENSILI
PISTA ALLOGGIO LIBERO SITO AD UN 2P C.A. 
COMPOSTO DA: INGRESSO CUCINA ABITABILE, 
SALA, 2 CAMERE, BAGNO RIPOSTIGLIO.
EURO 400 MENSILI
OSPEDALE BELLISSIMA MANSARDA 
RISTRUTTURATA ED ARREDATA A NUOVO CON: 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA ,2 CAMERE, 
BAGNO, ARIA CONDIZIONATA, RISC.AUTONOMO, 
ZERO SPESE CONDOMINIALI.EURO 450 MENSILI
CRISTO BILOCALE ARREDATO SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, CAMERA, BAGNO, BOX AUTO. 
EURO 300 MENSILI
CRISTO APPARTAMENTO LIBERO COMPOSTO DA: 
INGRESSO CUCINA, SALA, 2 CAMERE, BAGNO. 
EURO 380 MENSILI
ORTI PARZIALMENTE ARREDATO COMPOSTO 
DA: INGR. CUCINA ABITABILE ARREDATA, SALA, 
CAMERA, BAGNO. EURO 350 MENSILI
PISCINA BELLISSIMO APPARTAMENTO LIBERO SITO 
AD UN 1P. COMPOSTO DA: INGRESSO CUCININO 
TINELLO, 2 CAMERE, BAGNO. TERRAZZINO.
EURO 380 MENSILI

P-ZZA GENOVA ARREDATO COMPOSTO DA; CUCINA 
SALA, 2 CAMERE, BAGNO, RISC. AUTONOMO. EURO 
400 MENSILI
P-ZZA GENOVA APPARTAMENTO RISTRUTTURATO 
COMPOSTO DA: INGRESSO SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, 2 CAMERE, 2 BAGNI. EURO 550 
MENSILI
VIA MILANO LIBERO COMPOSTO DA: INGRESSO 
CUCINA ABITABILE, SALA, 2 CAMERE, BAGNO. RISC. 
AUTONOMO, ZERO SPESE CONDOMINIALI.
EURO 450 MENSILI

VENDITE FUORI CITTA’
MONTECASTELLO 
– Cascinale di 250 
mq completamente 
da ristrutturare con 
giardino privato. 
Possibilita’di fare 
due alloggi.
EURO 50.000 
TRATT.

SAN GIULIANO VECCHIO - Casa libera su quattro 
lati in discrete condizioni con cucina, sala, tre 
camere, bagno, garage, cortile privato.
EURO 90.000 TRATT.

FRUGAROLO 
– Ville gemelle 
di nuova 
costruzione libere 
su tre lati con 
cucina abit, sala, 
tre camere, doppi 
servizi lavanderia 
garage giardino.
Rivestimento 
esterno 

paramano. PREZZI DA 220.000 EURO FINITE.
Possibilità di permuta parziale. Possibilita’di 
acquisto al grezzo da EURO 130.000

 COMMERCIALE
NEGOZIO affi ttasi in adiacenza via Dante mq. 
65 con due vetrine grandi aria condizionata 
riscaldamento autonomo spese basse. EURO 550 
MENSILI.

AICI INCHIRIERI VANZARI IMPRUMUTURI
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AGENZIA SPECIALIZZATA
IN ATTIVITA’ COMMERCIALI
e-mail traversoaziende_2006@libero.it

ALESSANDRIA - P.za Marconi, 3 int. 4  II piano  - Tel. 0131 220196 - Fax 0131 221092
ASTI - C.so Al  eri n.76 - Tel. 0141 320638 - Fax 0141 323363 CELL: 347 514 03 71

FINANZIAMENTI  E  MUTUI  BANCARI  PER  ACQUISTO  ATTIVITA’
BAR

ALESSANDRIA CEDESI BAR TAVOLA FREDDA - IDEALE PER UNA PER-
SONA PIÙ AIUTO – BUON AVVIAMENTO – DEHOR ESTIVO – POSIZIONE 
CENTRALE DI FORTE PASSAGGIO PEDONALE – RICHIESTA € 80’000.00 
NON TRATTABILI.-
ALESSANDRIA CEDESI BAR – SELF-SERVICE UBICATO IN POSI-
ZIONE STRATEGICA – ARREDAMENTO DI NUOVA INSTALLAZIO-
NE – OTTIMO AVVIAMENTO – IDEALE PER NUCLEO FAMIGLIARE –
TRATTATIVE RISERVATE.-
TORTONA CEDESI BAR GELATERIA CON ANNESSO LABORATORIO PER 
LA PRODUZIONE- OTTIMO AVVIAMENTO – IDEALE PER DUE PERSONE – 
DEHOR ESTIVO – RICHIESTA € 110’000.00. VERO AFFARE!!!
VALENZA CEDESI BAR TAVOLA FREDDA CON OTTIMO AVVIAMEN-
TO, UBICATO IN POSIZIONE CENTRALE, IDEALE PER DUE PERSONE.
RICHIESTA € 80’000.00.-
TORTONA BAR IN AFFITTO D’AZIENDA IDEALE PER UNA PERSONA 
ESPERTA NEL SETTORE – DEHOR ESTIVO – RICHIESTA € 1’500.00 MEN-
SILI COMPRESO AFFITTO IMMOBILE, CON DEPOSITO CAUZIONALE 
PARI AD € 10’000.00.- INFORMAZIONI IN UFFICIO.-
ALESSANDRIA CEDESI BAR TAVOLA FREDDA UBICATO VICINANZE 
PIAZZA GARIBALDI – DEHOR COPERTO – ORARIO DIURNO – INCASSI 
CONTROLLABILI – IDEALE PER 2 PERSONE – RICHIESTA € 150’000.00 
NON TRATTABILI.-
ALESSANDRIA CEDESI BAR GELATERIA CON ANNESSO LABORATORIO 
PER LA PRODUZIONE – UBICATO IN OTTIMA POSIZIONE – AVVIAMENTO 
VENTENNALE – IDEALE PER 2 PERSONE – RICHIESTA € 200’000.00 NON 
TRATTABILI DI CUI € 125’000.00 DILAZIONABILI.-
VALENZA IN AFFITTO D’AZIENDA CON PATTO DI RISCATTO, BAR TAVO-
LA FREDDA, UBICATO IN OTTIMA POSIZIONE CON DEHOR ESTIVO DI 
MQ.30, IDEALE PER 2 PERSONE PREZZO MOLTO INTERESSANTE
ALESSANDRIA (VICINANZE) IN GROSSO CENTRO ABITATO – CEDESI 
ELEGANTE BAR TAVOLA CALDA CON OTTIMO AVVIAMENTO – INCASSO 
GIORNALIERO PARI AD € 1’500.00 – CONSUMO DI CAFFÈ CIRCA KG.30 
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
€ 600’000.00 NON TRATTABILI CON UN DILAZIONAMENTO DEL 50%.-
ALESSANDRIA CEDESI TABACCHERIA CON ANNESSO GIOCHI LOTTO E 
SUPERENALOTTO + EDICOLA, UBICATA IN POSIZIONE STRATEGICA DI 
INTENSO TRAFFICO PEDONALE, CON MASSIMA GARANZIA LAVORATI-
VA. AGGI PARI AD € 150’000.00+CORRISPETTIVI.AVVIAMENTO PLURIEN-
NALE. IDEALE PER DUE PERSONE. RICHIESTA € 420’000.00
ALESSANDRIA - IN ZONA DECENTRATA – CEDESI TABACCHE-
RIA CON ANNESSI GIOCO LOTTO E BAR TAVOLA FREDDA- AMPIO 
DEHOR COPERTO- IDEALE PER 2 PERSONE – ORARIO DIURNO.
RICHIESTA € 150’000.00

EDICOLE
ALESSANDRIA CEDESI STORICA EDICOLA (NON CHIOSCO), CON RICA-
RICHE TELEFONICHE, ARTICOLI REGALO, ECC.. UBICATA IN POSIZIONE 
DI FORTISSIMO TRANSITO PEDONALE, AMPIO LOCALE LUMINOSO, AV-
VIAMENTO PLURIENNALE – OTTIMO REDDITO – IDEALE PER DUE PER-
SONE – RICHIESTA € 200’000.00.-
ALESSANDRIA CEDESI EDICOLA (CHIOSCO) CON AVVIAMENTO PLU-
RIENNALE IDEALE PER UNA PERSONA RICHIESTA € 80’000.00

LOCAZIONI E VENDITE IMMOBILI COMMERCIALI
SPINETTA MARENGO (AL) AFFITTASI LOCALE DI MQ.200 AD USO LA-
BORATORIO ARTIGIANALE O MAGAZZINO – CORTILE DI PERTINENZA 
– ANNESSO UFFICIO E SERVIZIO – INFORMAZIONI IN UFFICIO.-
ALESSANDRIA - ZONA PACTO - AFFITTASI CAPANNONE AD USO MA-
GAZZINO DI MQ. 200, CON INGRESSO ESCLUSIVO DI MEZZI FURGONA-
TI- RICHIESTA € 800.00 MENSILI.-
(…) ALESSANDRIA-VICINANZE PIAZZA DELLA LIBERTÀ – AFFITTASI LO-
CALE COMMERCIALE CON VETRINE FRONTE STRADA, DI MQ. 200 CIR-
CA. INFORMAZIONI IN UFFICIO.
(…) ALESSANDRIA – VICINANZE PIAZZA DELLA LIBERTÀ – AFFITTASI 
APPARTAMENTO DI MQ.200 CIRCA AD USO UFFICIO UBICATO AL 3° PIA-
NO DI UNO STABILE PRESTIGIOSO. INFORMAZIONI IN UFFICIO.
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VENDESI

VIA DEMICHE-
LI: ALLOG-
GIO AL P. 2°: 
SOGG IORNO, 
CUCINA, 2 CA-
MERE LETTO, 
DOPPI SERVI-
ZI, BALCONE, 
CANTINA E BOX 

AUTO, OLTRE A MANSARDA DI PARI METRATURA 
AL GREZZO 

V I C I N A N Z E 
S T A Z I O N E : 
ALLOGGIO CON 
S P L E N D I D A 
VISTA: INGR., 
SOGG IORNO , 
CUCINA, 3 CA-
MERE LETTO, 

DOPPI SERVIZI, RIPOST., 2 BALCONI E CANTINA. 

CENTRO STO-
RICO: ALLOG-
GIO POSTO 
SU 2 LIVELLI 
CON OTTIME 
F I N I T U R E , 
D O M O T I C A , 
RISCALDAM. A 

PAVIMENTO, TERRAZZO E BOX AUTO.

VIA OVADA: ULTIMI ALLOGGI DI NUOVA CO-
STRUZIONE CON POSSIBILITA’ DI GIARDINO PRI-
VATO E BOX AUTO. OTTIME FINITURE NESSUNA 
SPESA DI AGENZIA 

VIA RAGGIO: ALLOGGIO AL PI. RIALZATO CON 
GIARDINO PRIVATO: SOGGIORNO, CUCINA, 3 
CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, TERRAZZO, 
CANTINA E BOX AUTO. 

VIA MAN-
ZONI: AL-
LOGGIO AL 
P. 2°; INGR., 
S O G G I O R -
NO, CUCINA, 
2 CAMERE 
L E T T O , 
BAGNO, RI-
POST., BAL-

CONE E BOX AUTO. EURO 155.000,00 

STR. PASTURANA: ALLOGGIO IN VILLA D’EPO-
CA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON 
OTTIME FINITURE, POSTO ALL’ULTIMO PIANO 
CON MANSARDA. 

G3: ALLOGGIO POSTO AL 3°P.: INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCINA, 3 CAMERE LETTO, BAGNO, RI-
POST., 2 BALCONI, CANTINA E BOX AUTO. EURO 
145.000,00 

BASALUZZO: ALLOGGIO IN PICCOLO CONDO-
MINIO: INGR., SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE 
LETTO, DOPPI SERVIZI, 2 BALCONI, CANTINA E 
BOX AUTO. TERMOAUTONOMO. OTTIME FINI-
TURE! 

VILLE E CASE INDIPENDENTI
NOVI L. (CEN-
TRO STORI-
CO): CASA 
INDIPENDEN-
TE DA TERRA 
A TETTO CON 
PICCOLO AL-
LOGGIO AL 
P.TERRA E BOX 

AUTO E ABITAZIONE PRINCIPALE AL P. PRIMO. 

NOVI L.: CASA 
INDIPENDEN-
TE CON GIAR-
DINO PRIVATO 
POSTA SU 2 
PIANI CON 
LAVANDERIA, 
E BOX AUTO. 

NOVI L.: VILLA 
INDIPENDEN-
TE CON GIAR-
DINO PRIVATO, 
POSTA SU 2 
LIVELLI OLTRE 
A MANSARDA, 
SUDDIVISA IN 
2 UNITA’ ABI-

TATIVE INDIPENDENTI. 

FRAZ. ME-
RELLA: CASA 
INDIPENDEN-
TE LIBERA SU 
2 LATI POSTA 
SU 2 LIVELLI, 
RISTRUTTU-
RATA COM-
PLETAMENTE 

CON CORTILE DI MQ. 500, E PISCINA 

PA S T U R A -
NA: VILLA 
I N D I P E N -
DENTE DI 
NUOVA CO-
STRUZIONE 
POSTA SU 3 
LIVELLI OL-

TRE A MANSARDA, GIARDINO PRIVATO E BOX 
AUTO 

FRANCAVILLA E CAPRIATA D’ORBA: VILLETTE 
DI NUOVA COSTRUZIONE POSTE SU 2 LIVELLI 
CON GIARDINO PRIVATO 

MANDROGNE: 
CASA SEMIN-
DIPENDENTE 
POSTA SU 2 
LIVELLI CON 
TERRENO E 
GIARDINO CIR-
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